ご参加予定の学生 各位

公益社団法人埼玉県栄養士会主催 管理栄養士・栄養士 合同就職説明会

期日：2024 年 7 月 2７日(土) 13 時 00 分~15 時 30 分（受付：１２時４５分 ４階会議室）

会場：埼玉建設会館４階 埼玉県栄養士会研修室・ 2 階 会議室

 なお、開始時間が変更になっておりますので、ご注意ください。

 日頃は埼玉県栄養士会の活動にご理解いただきありがとうございます。

今回、合同就職説明会を下記のような内容で開催したいと存じます。

会の最初には 4 階会議室にて各社 3 分間で会社のＰＲをしてもらいます。

その後は、２階と４階に分かれて各社のブースが設けられますので、会社概要や業務内容、応募要領等につ

いてご相談ください。

12 時 55 分：開会スケジュール説明 (公社)埼玉県栄養士会副会長 前川哲雄

13 時 00 分：開会挨拶 (公社)埼玉県栄養士会会長 平野孝則

13 時 10 分～14 時 00 分 各社から 3 分ずつ会社紹介

14 時 00 分～15 時 30 分 2 階会議室と 4 階会議室に分かれ、各社ブースにて、

説明資料配付と個別相談会を実施する

15 時 30 分 終了

2 階会議室

埼玉県立病院 （がんセンター、精神神経センター 循環器呼吸器病センター、小児医療センター）

越谷誠和病院

iｍｓグループ

社会福祉法人みぬま福祉会

株式会社ＬＥＯＣ

一般社団法人給食協同サービスリップル

4 階研修室

埼玉医科大学病院・埼玉医科大学総合医療センター・埼玉医科大学国際医療センター

春日部嬉泉病院

箕田翔裕園

エームサービス（株）

栄養食（株）

★アンケートのお願い（URL または QR コードを読み取って、アンケートの入力をお願いします。）

https://forms.gle/SvApinWfec1U1XMR6

                         QR コード

https://forms.gle/SvApinWfec1U1XMR6